

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

**Národné lesnícke centrum Zvolen**

Objekt:

**02 - Rekonštrukcia kancelárií II**

Časť:

**06 - Miestnosť 310**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

50523414

SK2120374795

**Cena bez DPH****1 372,74**

DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 372,74	20,00%	274,55

**Cena s DPH****v EUR****1 647,29**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

26.11.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba:

**Národné lesnícke centrum Zvolen**

Objekt:

**02 - Rekonštrukcia kancelárií II**

Časť:

**06 - Miestnosť 310**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Dátum:

20.11.2019

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu****1 372,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

839,61

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

360,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

460,53

99 - Presun hmôt HSV

18,34

PSV - Práce a dodávky PSV

533,13

763 - Konštrukcie - drevostavby

460,99

783 - Nátery

72,14

**ROZPOČET**

Stavba:

**Národné lesnícke centrum Zvolen**

Objekt:

**02 - Rekonštrukcia kancelárií II**

Časť:

**06 - Miestnosť 310**

Miesto:

Dátum:

20.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 372,74</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				839,61
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				360,74
1	K	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	15,300	2,31	35,34
2	K	611460227	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	15,300	6,92	105,88
3	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	34,140	1,49	50,87
4	K	612460227	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	34,140	4,94	168,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				460,53
5	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	67,035	6,87	460,53
D	99		Presun hmôt HSV				18,34
6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,551	33,29	18,34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				533,13
D	763		Konštrukcie - drevostavby				460,99
7	K	763126630	Predsadená SDK stena Rigips hr. 65 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW50	m2	17,595	26,20	460,99
8	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%		1,90	0,00
D	783		Nátery				72,14
9	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	17,595	4,10	72,14

Presný postup a rozsah výmeny podlahy sa určí po odkrytí nášlapnej vrstvy podlahy po dohode investora s dodávateľom stavebných prác